ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2019 № 1897-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2208 «Об исполнении
областного бюджета за
2018 год» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2208 «Об ис-

полнении областного бюджета за 2018 год» во втором чтении.
2. Комитету Законодательного Собрания по бюджету, финансам и на-

логам (Терешков В А.) подготовить и внести законопроект на тридцать пятое
заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чте-
нии.

3. Снять с контроля постановления Областной Думы Законодательного
Собрания Свердловской области от 20.06.2007 № 623-ПОД «Об исполнении
Областного закона «О статусе административного центра Свердловской
области» и от 18.05.2010 № 146-ПОД «Об информации Счетной палаты о
результатах проверки использования бюджетных средств, выделенных в
2008-2009 годах на обеспечение деятельности открытого акционерного об-
щества «Областное телевидение», а также проверки полноты и своевремен-
ности перечисления в областной бюджет дивидендов по акциям этого откры-
того акционерного общества».

Собр а ^

Председатель //<.
Законодательного Собраны# Л.В.Бабушкина

Протокольный
отдел

2 4 9 0 0 1 0 0 1

2208.2п-нтр